
令和２年１０月１３日 

筑後信用金庫 

  

・・・ 筑後信用金庫 広川支店 新築移転オープンのお知らせ ・・・ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

筑後信用金庫 (理事長 江口和規)では、令和２年１０月１９日(月)、広川支店を新築移転

オープンすることとなりましたのでお知らせします。 

広川支店は、昭和４４年より現住所で営業してまいりましたが、店舗の老朽化に伴い新築

移転の運びとなりました。新店舗は、ご来店いただくお客様の利便性向上のため、駐車スペ

ースの確保や全自動貸金庫の導入、多目的トイレなどのバリアフリー対応はもちろんのこと、

LED 照明の採用など環境への配慮と、外観に広川町特産の「かすり」模様を採用し、より地

元色をイメージした店舗となっております。 

また、今回の新築移転オープンに際し、地域貢献の一環として、定期預金のキャンペーン

期間中に募集した定期預金残高に対して０．０２％相当を広川町へ寄付する取組みをいたし

ます。今後とも、より一層のサービス向上と地域のお客様に愛される身近な金融機関を目指

して参りますので、引き続き新しくなります筑後信用金庫広川支店をご愛顧いただきますよ

うお願い申し上げます。                           敬具                                    

 

記 

 

１． 支店名 広川支店 

新住所                 (旧住所)   

〒８３４－０１１２           〒８３４－０１１５ 

福岡県八女郡広川町大字久泉４７６－３  福岡県八女郡広川町大字新代２０２２－１ 

 ２．金融機関コード  １９０９－０１１ 

 ３．電話番号     ０９４３－３２－０２８７（変更なし） 

 ４．ＦＡＸ      ０９４３－３２－３５５１（変更なし） 

 ５．移転日  令和２年１０月１９日（月） 

以上 

 

 


